проект

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания комитета Ярославской областной Думы

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

11.03.2014

      Начало в 10.00

Советская площадь, 1/19, каб. 333

1. О проекте федерального закона № 444365-6 «О внесении изменений в Зе-

мельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Рос-

сийской Федерации в части совершенствования порядка предоставления земель-

ных участков, находящихся в государственной собственности» (внесен Прави-

тельством Российской Федерации).

Докладчик:  А.Н. Кучменко - председатель комитета.

2. О проекте федерального закона № 444319-6 «О внесении изменений в не-

которые законодательные акты Российской Федерации в связи с особенностями

заключения договора финансовой аренды (лизинга) государственным или муни-

ципальным учреждением» (внесен Правительством Российской Федерации).

Докладчик:  А.Н. Кучменко - председатель комитета.

3. О проекте федерального закона № 430851-6 «О внесении изменений в

статью 7.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях» (внесен депутатом Государственной Думы В.П. Машкариным).

Докладчик:  А.Н. Кучменко - председатель комитета.

4. О состоянии и перспективах развития предприятий нефтехимической и

химической промышленности в Ярославской области (информация Правитель-

ства Ярославской области).

Докладчик:  Д.М. Секретарев - заместитель Губернатора Ярославской

области.

5. О результатах реализации областной целевой программы модернизации и

инновационного развития промышленности Ярославской области на 2011 - 2013

годы (информация Правительства Ярославской области).

Докладчик:  Д.М. Секретарев - заместитель Губернатора Ярославской

области.

6. О ходе реализации областной целевой программы развития промышлен-

ности Ярославской области и повышения ее конкурентоспособности на 2014 -

2016 годы (информация Правительства Ярославской области).

Докладчик:  Д.М. Секретарев - заместитель Губернатора Ярославской

области.

Председатель комитета                                                                           А.Н. Кучменко